
UCHWAŁA NR XXIX/176/2012
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. nr 142 poż. 1591 z późn. zm.) i art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków określoną w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 roku. 

Id: 994C9DB7-D881-4081-93A5-F6E501EA85E5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/176/2012 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
Cena / stawka 

opłaty 
L.p. Taryfowa 

grupa 
odbiorców 

Wyszczególnienie 

netto z VAT 

Jednostka miary 

0 1 2 3 4 5 
1 Grupa I cena za odprowadzone ścieki 

stawka opłaty abonamentowej 

7,32 

9,90 

7,91 

10,69 

zł/m3

zł/odbiorcę usług/miesiąc 

2 Grupa II cena za odprowadzone ścieki 

stawka opłaty abonamentowej 

7,32 

7,50 

7,91 

8,10 

zł/m3

zł/odbiorcę usług/miesiąc 

3 Grupa III cena za odprowadzone ścieki 

stawka opłaty abonamentowej 

7,88 

9,90 

8,51 

10,69 

zł/m3

zł/odbiorcę usług/miesiąc 

Grupa I - odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe rozliczani na podstawie wskazań wodomierzy lub 
innych urządzeń pomiarowych. Do grupy tej zalicza się przede wszystkim: gospodarstwa domowe, spółdzielnie 
mieszkaniowe i właścicieli budynków wielo-lokalowych, placówki opiekuńczo-wychowawcze i oświatowe, 
instytucje użyteczności publicznej oraz placówki usługowe świadczące usługi o charakterze socjalno-bytowym. 

Grupa II - odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe rozliczani na podstawie norm zużycia wody. Do grupy 
tej zalicza się przede wszystkim: gospodarstwa domowe, spółdzielnie mieszkaniowe i właścicieli budynków wielo-
lokalowych, placówki opiekuńczo-wychowawcze i oświatowe, instytucje użyteczności publicznej oraz placówki 
usługowe świadczące usługi o charakterze socjalno-bytowym. 

Grupa III - odbiorcy usług odprowadzający ścieki przemysłowe. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 994C9DB7-D881-4081-93A5-F6E501EA85E5. Podpisany




